


ЧЕРРИ НАТ
ВИСКИ НА ВИШНЕ

ФИСТАШКОВАЯ ПЕНА

170 МЛ  351,70 У

ПИЧ
ПЕРСИКОВАЯ ВОДКА

ЛИКЕР БАРБАРИС

СОК ЯБЛОКА

140 МЛ  307,40 У

ЛЕМОН КУРД
ВАНИЛЬНЫЙ ДЖИН

ЛИМОННЫЙ КУРД

170 МЛ  317,40 У



ОЛМОНД
МИНДАЛЬНЫЙ ВИСКИ

ТРАВЯНОЙ ЛИКЕР

ПОПКОРН

170 МЛ  335,90 У

КОФИФИ
АПЕЛЬСИНОВЫЙ ВЕРМУТ

КОФЕЙНАЯ СОДОВАЯ

180 МЛ  340,50 У

КАКТУС
ЛИКЕР РОЗОВОГО КАКТУСА

АПЕЛЬСИНОВЫЙ ВЕРМУТ

МАНГО

170 МЛ  344,90 У



ПОРНСТАР
МАРТИНИ

900/187 МЛ  1890,90 У
140 МЛ  318,70 У

ЛОНГ
АЙЛЕНД

900/250 МЛ  1380,90 У
205 МЛ  325,80 У



ЧЕСТНЫЕ  НАСТОЙКИ 40 МЛ

МАЛИНА- МЯТА                                  126,90 У
СМОРОДИНА- БАЗИЛИК                129,80 У
БАНАН- СЛИВКИ                               103,80 У
ВИШНЯ- ЧАБРЕЦ                               129,30 У
КЛЮКОВКА                                            127,50 У
ЛИМОНЧЕЛЛО                                     125,90 У
ФИСТАШКОВОЕ МОРОЖЕНОЕ    107,40 У
БОЛГАРКА                                            124,80 У
ГЛИНТВЕЙН                                         108,80 У



ЛИМОНАДЫ

КЛУБНИКА-
АПЕЛЬСИН
240 МЛ  164,80 У

МАРАКУЙЯ-
ЛИМОННЫЙ
ТАРТ
240 МЛ  167,40 У

ВАНИЛЬ-
ПЕРСИК
240 МЛ  165,90 У

МАЛИНА-
ЖАСМИН
240 МЛ  169,70 УСЛИВОЧНАЯ

ЧЕРНИКА
240 МЛ  179,20 У



ЛЕГЕНДЫ 
вкуса



ВИСКИ   40 мл

СОЛОДОВЫЙ, ШОТЛАНДИЯ

Домвилл Блендед Молт Скотч Виски . .  .  .  201,46a

Харт Бразерс Айла Питед. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  259,91a

Хайланд Парк выдержка 12 лет
Викинг Онор . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  342,86a

Томинтул Спейсайд Гленливет 10 лет . .  .  .  405,84a

Джура 12 лет . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  415,35a

Смоки Джо Айла . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  418,96a

Талискер 10 лет . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  419,75a

Лафройг Квотер Каск . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  536,43a

Аберлауэр 12. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  539,58a

Гленфарклас 10 лет . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  704,35a

Синглтон 18 лет. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  906,18a

СОЛОДОВЫЙ, РОССИЯ

Дэрроу. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  109,84a

КУПАЖИРОВАННЫЙ, ШОТЛАНДИЯ

Файербол . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  104,14a

Вест Корк Бурбон Каск . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  199,79a

Вест Корк Айриш Ипа Каск Мэйчурд. .  .  .  .  245,28a

КОНЬЯК    Франция | 40 мл

Готье ВС. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  263,83a

Готье ВСОП. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  305,80a

Хеннеси ВС . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  390,42a

Барон Отард ХО . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  792,61a



КАРТА
БАРА



750 мл

750 мл

750 мл
750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

БЕЛОЕ ВИНО

ИТАЛИЯ
КАРИ ЛЕНТОЦЦИ ПИНО ГРИДЖО ДЕЛЛЕ 
ВЕНЕЦИЕ DOC ВИЛЛА ДЕЛЬИ ОЛМИ сухое

ДУКА ДЕЛЛА РОККА 
ТРЕББЬЯНО РУБИКОНЕ сухое

ИCПАНИЯ
БЛАНКА & КИТО УТЬЕЛЬ-РЕКЕНА 
DOP КОВИНЬЯС сухое

НО ПАСАРАН DO сухое

АВСТРИЯ
БЕРККЁНИХЬ ГРЮНЕР ВЕЛЬТЛИНЕР 
НИДЕРОСТЕРРАЙХ ВАЙНГУТ ХЕНИНГЕР сухое

ГЕРМАНИЯ
РИСЛИНГ ЦИММЕРМАНН-ГРАЕФФ 
И МЮЛЛЕР полусухое

ГЕВЮРЦТРАМИНЕР ЦИММЕРМАН ГРАЕФФ 
И МЮЛЛЕР полусухое

ПОРТУГАЛИЯ
ПЕТУЛА УАЙТ ВИНЬЮ ВЕРДЕ DOC полусухое

ЧИЛИ
ДЖИ 7 ШАРДОНЕ ЛОНКОМИЛЬЯ ВЭЛЛИ DO 
ВИНЬЯ ДЕЛЬ ПЕДРЕГАЛЬ сухое

ЮАР
ДИП КРИК ШЕНЕН БЛАН ВЕСТЕРН КЕЙП WO 
ОРИДЖИН ВАЙН сухое

ЛАВ РЕВОЛЮШН СОВИНЬОН БЛАН ВЕСТЕРН 
КЕЙП WO сухое

3500 р

3100 р

2800 р
2600 р

4400 р

4000 р

4300 р

3400 р

2700 р

2900 р

3000 р

ИГРИСТОЕ ВИНО
ИТАЛИЯ
МАРТИНИ ПРОСЕККО D.O.C.
белое сухое 
МАРТИНИ АСТИ D.O.C.G.
белое сладкое 
МАРТИНИ ПРОСЕККО РОЗЕ D.O.C.
розовое полусухое 
ЛА ДЖОЙЗА ФРИЗАНТЕ БРЮТ
белое сухое 

РОССИЯ
ФАНАГОРИЯ БЛАН ДЕ БЛАН БРЮТ
белое сухое 

МАКИТРА БРЮТ
белое полусухое  

 6000 р

 6000 р

6000 р

3900 р

2400 р

1700 р

1855,42 р

1671,15 р

1483,17 р
1890,93 р

2267,00 р

2084,74 р

2165,00 р

1676,00р

1571,51 р

1447,00 р

1538,82 р

750 мл                 2998,81 р

750 мл           2998,81 р

750 мл                 2998,81 р

750 мл           1974,00 р

750 мл                 1724,00 р

750 мл                 897,00 р



4000 р

3200 р

3700 р

3100 р

3200 р

3000 р

3300 р
3100 р

2200 р

3300 р

2700 р

3000 р
2500 р

1900 р
1900 р
1700 р
1900 р
1800 р

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл 

750 мл
750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл
750 мл

750 мл 
750 мл
750 мл
750 мл
750 мл

2061,95 р

1687,58 р

1853,00 р

1556,00 р

1689,68 р

1577,64 р

1690,00 р
1572,00 р

1150,50 р

1744,12 р

1351,00 р

1449,00 р
1260,00 р

963,00 р
963,00 р
872,00 р
970,00 р
990,00 р

750 мл
750 мл

РОЗОВОЕ ВИНО

РОССИЯ
ЭССЕ РОЗЕ сухое

ШАТО ТАМАНЬ ДЕЛИКАТ полусухое

2500 р
1800 р

1264,00 р
990,00 р

АВСТРАЛИЯ
БИГ ИНСАЛТВАЙН ШАРДОНЕ сухое

АРМЕНИЯ
КЕФ БАЙ КАРАС КАНГУН ШЕНЕН БЛАН сухое 

ГРУЗИЯ
ЦИНАНДАЛИ сухое

АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА полусладкое

РОССИЯ
УРБАН САН РИСЛИНГ сухое

УРБАН САН СОВИНЬОН БЛАН сухое

ШАТО БЕЛЬБЕК ШАРДОНЕ ОЛИМП полусладкое

ХАЙ РУФ ЦИТРОННЫЙ МАГАРАЧА сухое ХАЙ РУФ 
ШАТО ТАМАНЬ ДЕЛИКАТ сухое

КРАСНОЕ ВИНО
ИТАЛИЯ
БАРДОЛИНО DOC КАЗА ВИНИКОЛА 
БОТТЕР сухое

ДУКА ДЕЛЛА РОКА 
САНДЖОВЕЗЕ РУБИКОНЕ полусухое

ИСПАНИЯ
ЭНТЕРИОСО КРИАСАНА сухое

ЧИЛИ
ДЖИ 7 КАРМЕНЕР ЛОНКОМИЛЬЯ ВЭЛЛИ DO 
ВИНЬЯ ДЕЛЬ ПЕДРЕГАЛЬ сухое

АВСТРАЛИЯ
БИГ ИНСАЛТ ВАЙН ШИРАЗ сухое 

ЮАР
ЛАВ РЕВОЛЮШН КАБЕРНЕ СОВИНЬОН ВЕСТЕРН 
КЕЙП WO сухое 

ГРУЗИЯ
КИНДЗМАРАУЛИ полусладкое

САПЕРАВИ сухое 

АРМЕНИЯ
ЦВЕТА АРМЕНИИ ГРАНАТОВОЕ полусладкое



750 мл
750 мл
750 мл

РОССИЯ
ХАЙ РУФ КАБЕРНЕ ФРАН сухое

УРБАН САН МЕРЛО сухое

ХАЙ РУФ САПЕРАВИ полусладкое

1900 р
1900 р
1900 р

187 мл 
187 мл

150 мл
150 мл  

150 мл
150 мл
  

1600 р
1600 р

380 р
450 р

380 р
600 р

834,75 р
834,75 р

190,00 р
223,03 р

190,00 р
327,95 р

970,00 р
963,00 р
970,00 р

ВИНО ПО БОКАЛАМ
ИГРИСТОЕ ВИНО
МАРТИНИ ПРОСЕККО D.O.C. белое сухое / италия 
МАРТИНИ АСТИ D.O.C.G. белое сладкое / италия

БЕЛОЕ ВИНО
ХАЙ РУФ ЦИТРОННЫЙ МАГАРАЧА сухое / россия

АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА полусладкое / грузия

КРАСНОЕ ВИНО
ХАЙ РУФ КАБЕРНЕ ФРАН сухое / россия

КИНДЗМАРАУЛИ полусладкое / грузия

 350 р
      500 р

ВЕРМУТ
МАРТИНИ  ФИЕРО
МАРТИНИ БЬЯНКО
МАРТИНИ РОССО
МАРТИНИ ЭКСТРА ДРАЙ

ЛИКЁР
БЕХЕРОВКА
ЯГЕРМАЙСТЕР (-18ОС)

          590 р
          590 р

 590 р 
 590 р

40 мл                 175,15 р
40 мл                 252,38 р

100 мл           295,58 р
100 мл           295,58 р 
100 мл           295,58 р 
100 мл           295,58 р

КОНЬЯК
ФРАНЦИЯ
МАРТЕЛЬ ВС

ГРУЗИЯ
АСКАНЕЛИ 5 ЛЕТ

АРМЕНИЯ
АРАРАТ 3 ГОДА
АРАРАТ КОФЕ

             800 р

              350 р

                  330 р
                   500 р

40 мл                     399,11 р

40 мл                    176,52 р

40 мл                    166,64 р
40 мл                    248,76 р



40 мл

40 мл  
40 мл
40 мл
40 мл 
40 мл
40 мл

570 р

510 р
300 р
380 р 
440 р
330 р 
800 р

285,69 р

256,84 р
141,18 р

189,99 р 
220,66 р
164,25 р 
399,26 р

  4670 р
340 р 
220 р 
270 р 
290 р 

500 мл                2335,10 р
50 мл                       169,65 р
50 мл                       107,86р
50 мл                       136,08 р
50 мл                     142,36р 

400 р

 240 р 

220 р 

260 р 

ДИКИЙ МЁД ЧЁРНОЕ ЗОЛОТО

ДИКИЙ МЁД ЗОЛОТО

ДИКИЙ МЁД ПРЕМИУМ

СЕВЕРНЫЕ АМУРЫ

50 мл                     198,35 р

50 мл                      167,27 р 

50 мл                     107,76 р 

50 мл                     127,43 р 

ВИСКИ
ИРЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ
ДЖЕМЕСОН

ШОТЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ
БАЛЛАНТАЙНС
ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС
ДЮАРС УАЙТ ЛЕЙБЛ
ДЮАРС 8 ЛЕТ 
ХАЙЛЕНД КЕТТЛ
ЧИВАС РИГАЛ 12 ЛЕТ

ВОДКА
РОССИЙСКАЯ ПРЕМИАЛЬНАЯ ВОДКА
МАМОНТ
ЧАЙКОВСКИЙ
АЛТАЙ
ЛАБ №50
ЛАБ №40



              330 р
            350 р

                      350 р
500 р 

 

              450 р
            500 р

                      570 р
360 р
360 р 

              420 р
            200 р

                      200 р
200 р 

 

40 мл               162,36 р 
40 мл              175,26 р
40 мл                        175,26 р
40 мл                         246,14 р

40 мл              226,90 р
40 мл              250,25 р
40 мл                       285,08 р
40 мл                        179,82 р
40 мл                        179,82 р 

40 мл              211,82 р
40 мл              96,78 р
40 мл                        96,78 р
40 мл                        96,78 р 
 

500 мл
500 мл   
500 мл

330 мл

320 р
380 р
400 р

 190 р

200,00 р
200,00 р
220,00 р

 98,01 р

РОМ
ОАКХАРТ ОРИДЖИНАЛ
ГАВАНА КЛАБ ОРИДЖИНАЛ АНЬЕХО 3 ГОДА
ГАВАНА КЛУБ АНЬЕХО ЭСПЕСИАЛЬ
ГАВАНА КЛУБ АНЬЕХО 7 ЛЕТ

ДЖИН
БИФИТЕР ЛОНДОН ДРАЙ 
ЛОКВУД ОРИДЖИНАЛ ДРАЙ
ЛОКВУД БЕРРИ ТВИСТ
ЛОКВУД БЛУМИ ПИНК

ПИВО
РАЗЛИВНОЕ ПИВО
КРУШОВИЦЕ светлое/россия

ЭДЕЛЬВЕЙС пшеничное/россия 
БЛЭК ШИП АЙРИШ СТАУТ темное/россия

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО
КРУШОВИЦЕ КРОН ПРИНЦ светлое/россия

ТЕКИЛА
ОЛЬМЕКА СИЛЬВЕР
ОЛЬМЕКА ГОЛД
ДОН РАМОН СИЛЬВЕР
БУЭН АМИГО СИЛЬВЕР
БУЭН АМИГО ГОЛД



  500 р

450 р

620 р

770 р

750 р

 
750 р

 
550 р

800 р

1250 р

890 р

135  мл           256,45 р

210 мл             251,50 р

195/10 мл     322,80 р

100/10 мл     373,02 р

220 мл            309,21 р

215/20 мл      354,70 р

200/20 мл       304,2 р

400/30 мл   497,20 р

220/20 мл    478,65 р

90/20 мл                  411,05 р

АЛКОГОЛЬНЫЕ 
КОКТЕЙЛИ
ЧАЙКОВСКИЙ ИНСПИРЭЙШН
ВОДКА «ЧАЙКОВСКИЙ», ТРАВЯНОЙ ЛИКЕР, ТОНИК, 

ЛИМОННЫЙ СОК

ЧЕРРИ ХАЙЛЕНДС
ВИСКИ С ВИШНЕВЫМ СОКОМ И СМОРОДИНОВЫМ 

ЛИКЕРОМ

ЛОНГ АЙЛЕНД
ВОДКА, РОМ, ДЖИН, ТЕКИЛА, ЦИТРУСОВЫЙ ЛИКЕР, КОЛА, 

СИРОП, ЛАЙМ, ЛЕД

МАРГАРИТА 
ТЕКИЛА, ЦИТРУСОВЫЙ ЛИКЕР, СОК ЛИМОНА

ЕЛИЗАВЕТА 1 
ДЖИН, БЕЛЫЙ ВЕРМУТ, ЛАВАНДОВЫЙ СИРОП, ЛИМОННЫЙ 

СОК, ЛАВНДА, СОДОВАЯ, ЛЕД 

ПАСАДЕНА 
ДЖИН, ДЫННЫЙ ЛИКЕР, СИРОП МАРАКУЙЯ, 

АПЕЛЬСИНОВЫЙ И АНАНАСОВЫЙ СОК, ЛЕД

МАРТИНИ ФИЕРО-ТОНИК
ВЕРМУТ МАРТИНИ ФИЕРО, ТОНИК, АПЕЛЬСИН, ЛЕД

ОАКХАРТ ОРИДЖИНАЛ КОЛА

ФИЕРО ШПРИТЦ 
ВЕРМУТ МАРТИНИ ФИЕРО, ИГРИСТОЕ ВИНО 

МАРТИНИ ПРОСЕККО, АПЕЛЬСИН, ЛЕД

МАРТИНИ НЕГРОНИ
ВЕРМУТ МАРТИНИ РОССО, ДЖИН, БИТТЕР, АПЕЛЬСИН, ЛЕД



  235 р
370 р

МИНЕРАЛЬНАЯ
ВОДА

АКВА МИНЕРАЛЕ с газом/ без газа

ЭЛИТ ЧОИС с газом/ без газа

260 мл                    117,25 р
500мл                   187,00 р

                    450 р 
                     500 р

ГАЗИРОВАННЫЕ
НАПИТКИ

ЭВЕРВЕС КОЛА
ЭВЕРВЕС АПЕЛЬСИН
ЭВЕРВЕС ЛЕМОН-ЛАЙМ
ЭВЕРВЕС

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ 
СОК
АПЕЛЬСИН
ГРЕЙПФРУТ

СОК 
В АССОРТИМЕНТЕ 
АПЕЛЬСИН, ВИШНЯ, ГРЕЙПФРУТ,
ПЕРСИК, ТОМАТ, ЯБЛОКО

300 р 
               300 р 
              300 р 
              300 р

            
 

      300 р 

200 мл                        226,10 р 
200 мл                        254,34 р

250 мл                    148,67 р 
250 мл                  148,67 р 
250 мл                  148,67 р 
250 мл                  148,67 р

 

200 мл                      98,42 р 



КОФЕ
ЭСПРЕССО
АМЕРИКАНО
КАПУЧИНО
ЛАТТЕ

КЛАССИЧЕСКИЙ  ЧАЙ
ГОРНЫЙ ЧАБРЕЦ 
СЕРЕБРЯНЫЙ ЖАСМИН
МОЛОЧНЫЙ УЛУН
АССАМ
ТАТАРСКИЙ
ЭРЛ ГРЕЙ
ГАНПАУДЕР
ЯПОНСКАЯ ЛИПА

ФИРМЕННЫЙ ЧАЙ
ТРАВЯНОЙ
ФРУКТОВЫЙ
ОБЛЕПИХОВЫЙ
ЯГОДНЫЙ

    100 р 
       100 р 

             120 р 
        140 р

 200 р 
200 р 
200 р 
 200 р 
 200 р 
200 р 
200 р 
 200 р 

 490 р 
  490 р

       490 р
   490 р

30 мл                        66,84 р 
100 мл                        76,65 р 
200 мл                      104,32 р 
200 мл                      116,44 р

900 мл                        107,22 р 
900 мл                        107,22 р 
900 мл                        107,22 р 
900 мл                        80,84 р 
900 мл                        80,84 р 
900 мл                        80,84 р 
900 мл                       80,84 р 
900 мл                        80,84 р 

900 мл                        218,39 р 
900 мл                        227,66 р
900 мл                       241,34 р
900 мл                        229,26 р



*в РЧЦ действует меню и карта бара,  где все цены равны себестоимости (чёрная цена).  
Для того, чтобы воспользоваться данным  предложением вам необходимо приобрести 
браслет. Вы также можете заказать блюда и напитки  с привычными ценами для 
ресторана,  без приобретения браслета (зачеркнутая цена).


	СПЕЦБАР_осень 25 копия 2
	cb8de9fe537adc398e7a1a7a6f750b7efb5544bf4419db26dd616d475946fd40.pdf
	79d0a151eb5bfe006ec9796993baf88506c742674f0593c4ce17d38d9ddace32.pdf
	bfcd3f2fe1bf1013d8e2f60db20cbec6c45139911c7fd0c2dffb4d4cf72a7b30.pdf
	ba3742c9ff6c80aa4f549d2ad3e8fa2a117f95d52a7cc571c0bbd0f1dd480ef1.pdf
	bdc3c625e506aa6beb7c4b26fac0ca0099b8731d6bb04219f6f94ed893de58cd.pdf
	cf432b0a71bdcf57598f8502d8e95b54e120fd41c7eddb4088ea4b56ba2fe2ed.pdf



	bfcd3f2fe1bf1013d8e2f60db20cbec6c45139911c7fd0c2dffb4d4cf72a7b30.pdf
	bfcd3f2fe1bf1013d8e2f60db20cbec6c45139911c7fd0c2dffb4d4cf72a7b30.pdf
	8c494f6505728ac0b16af2a3a48b0e52fa51fb7352df50e70e333ec071702cef.pdf
	8c494f6505728ac0b16af2a3a48b0e52fa51fb7352df50e70e333ec071702cef.pdf



